בנסיבות אלה, לאחר שבחנתי את חלופות המעצר המוצעות, לא מצאתי מקום לבקש עמדתו של שירות המבחן, שכן, גם אם יימצאו בני המשפחה המפקחים ראויים, הרי לא ניתן לתת אמון במשיב ואין במעצר בית כדי לאיין את מסוכנותו ואת החשש להמלטות, ובהיעדר חלופת מעצר ראויה אין מקום לבקש בחינת העניין על ידי שירות המבחן.

לאור האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**